АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ




16.12.2015                                                                                                   №68-п

                                                      п. Бурлыкский

О внесении изменений и дополнений в постановление от 30.11.2015 №60-п «Об утверждении тарифов на водоснабжение на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»
       На основании письма Департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов от 05.11.2015 №37/01-13/1961 «О регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения на 2016 и последующие годы», Устава муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

        1. Внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение к постановлению от 30.11.2015 №60-п «Об утверждении тарифов на водоснабжение на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области» изложить, как приложение№1 к настоящему постановлению;
       1.2. дополнить постановление приложением №2 «Тарифы в сфере холодного водоснабжения МУП КС Бурлыкского сельсовета, Беляевский район, с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года»;

       1.3. дополнить постановление приложением №3 «Тарифы в сфере холодного водоснабжения МУП КС Бурлыкского сельсовета, Беляевский район, с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации 1 категории Орлову Е.Е.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации.

Глава администрации

муниципального образования                                                          А.П. Данилов
Разослано: МУП КС Бурлыкского сельсовета, администрации района, 

                   Департамент Оренбургской области по ценам и регулированию 

                   тарифов, прокурору, в дело

	                                                                                   Приложение №1 

                                                                                   к постановлению 

                                                                                   администрации сельсовета 

                                                                                   от 16.12.2015 № 68-п

Тарифы в сфере холодного водоснабжения МУП КС Бурлыкского сельсовета, Беляевский район, с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
№

п/п
Наименование организации ЖКХ и поселений

Тарифы в сфере холодного водоснабжения
(руб. за 1 куб. метр)
с 01.01.2016 г. по 30.06.2016
с 01.07.2016 г. по 31.12.2016
Экономически обоснованный

Рекомендуемый для утверждения
Экономически обоснованный

Рекомендуемый для утверждения
1
2
3
4
5
6
1
 МУП КС Бурлыкского с/с*
на питьевую воду (питьевое водоснабжение)
29,70
29,70
30,59
30,59
*организация не является плательщиком НДС в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации



                                                                                   Приложение №2  

                                                                                   к постановлению 

                                                                                   администрации сельсовета 

                                                                                   от 16.12.2015 № 68-п

Тарифы в сфере холодного водоснабжения МУП КС Бурлыкского сельсовета, Беляевский район, с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	№

п/п
	Наименование организации ЖКХ и поселений
	Тарифы в сфере холодного водоснабжения

(руб. за 1 куб. метр)

	
	
	с 01.01.2017 г. по 30.06.2017
	с 01.07.2017 г. по 31.12.2017

	
	
	Экономически обоснованный
	Рекомендуемый для утверждения
	Экономически обоснованный
	Рекомендуемый для утверждения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	 МУП КС Бурлыкского с/с*
	
	
	
	

	
	на питьевую воду (питьевое водоснабжение)
	30,59
	30,59
	32,12
	32,12


*организация не является плательщиком НДС в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации

                                                                                   Приложение №3  

                                                                                   к постановлению 

                                                                                   администрации сельсовета 

                                                                                   от 16.12.2015 № 68-п

Тарифы в сфере холодного водоснабжения МУП КС Бурлыкского сельсовета, Беляевский район, с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	№

п/п
	Наименование организации ЖКХ и поселений
	Тарифы в сфере холодного водоснабжения

(руб. за 1 куб. метр)

	
	
	с 01.01.2018 г. по 30.06.2018
	с 01.07.2018 г. по 31.12.2018

	
	
	Экономически обоснованный
	Рекомендуемый для утверждения
	Экономически обоснованный
	Рекомендуемый для утверждения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	 МУП КС Бурлыкского с/с*
	
	
	
	

	
	на питьевую воду (питьевое водоснабжение)
	32,12
	32,12
	33,70
	33,70


*организация не является плательщиком НДС в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации

